Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 17,180.80

2.3.3.2.01 Papel y cartón 31,506.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 17,770.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 23,187.00

Total 89,644.60

El monto de : **Ochenta y nueve  mil seiscientos cuarenta y cuatro con 60/100 (89,644.60)